
 

 

令和７年８月吉日 

 

取引先各位 

 

代表取締役 土肥 容高 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社は、事業拡大と組織体制強化を目的として、本社を下記の通り移転する運びと

なりました。 

これを機に、より一層のサービス向上と業界への貢献を目指してまいります。 

今後とも何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申しあげます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新本社所在地： 

〒６６１－００３３ 

兵庫県尼崎市南武庫之荘１丁目２９－９ アマユビル２F 

（阪急神戸線 武庫之荘駅南出口より徒歩５分） 

電 話 番 号 ： ０６（６４３９）７９８６（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０６（６４３９）７９２５ 

業 務 開 始 日 ： ９月２6 日（金） 

 

※電話番号・FAX 番号は変更ございません。 

 

以上 


